АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2010 г. № 234

О присвоении адреса потребительскому
гаражному кооперативу «Приозерный», расположенному в районе станции
«Фрязино-товарная» в г. Фрязино
Рассмотрев обращение председателя ПГК «Приозерный» (вх. адм.
от 15.12.2010 № 2230) о присвоении адреса потребительскому гаражному
кооперативу «Приозерный», расположенному в районе станции «Фрязино-товарная» в г. Фрязино, на основании Устава городского округа Фрязино
Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить потребительскому гаражному кооперативу «Приозерный» адрес: Московская область, г. Фрязино, ул. Дачная, д. 1б.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Исполняющий обязанности

Руководителя администрации                                              В.А. Михайлова